

Anglo Footwear Importers ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 10 06 28 61

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anglo Footwear Importers ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 06 28 61 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Risvig Design ApS, Ans By

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og agenturvirksomhed med sko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 620.805 mod kr. 705.504 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.223.683. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af særlige poster for kr. 500.953, der dækker erstatning fra Clarks, som omtalt i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	1.891.942	1.912.121
Andre driftsindtægter	500.953	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.426.286	-1.432.711
Andre eksterne omkostninger	-66.072	-69.844
Bruttoresultat	900.537	409.566
Andre finansielle indtægter	61.608	451.913
Nedskrivning af finansielle aktiver	45.514	-164.225
Øvrige finansielle omkostninger	-63.105	-10.378
Resultat før skat	944.554	686.876
2 Skat af årets resultat	-323.749	18.628
Årets resultat	620.805	705.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	620.805	605.504
Disponeret i alt	620.805	705.504

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	888.777	888.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	325.000	325.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.449.642	1.447.449
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.642</u>	<u>1.772.449</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.663.419</u>	<u>2.661.226</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.917	417.887
	Andre tilgodehavender	361.785	200.139
	Tilgodehavender i alt	<u>703.702</u>	<u>618.026</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.434.929	3.240.357
	Værdipapirer i alt	<u>3.434.929</u>	<u>3.240.357</u>
	Likvide beholdninger	1.228.328	670.339
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.366.959</u>	<u>4.528.722</u>
	Aktiver i alt	<u>8.030.378</u>	<u>7.189.948</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.098.683	6.477.878
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>7.223.683</u>	<u>6.702.878</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>180.659</u>	<u>58.606</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>180.659</u>	<u>58.606</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	129.034	113.245
	Anden gæld	<u>497.002</u>	<u>315.219</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>626.036</u>	<u>428.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>626.036</u>	<u>428.464</u>
	Passiver i alt	<u>8.030.378</u>	<u>7.189.948</u>
1	Særlige poster		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.872.374	350.000	6.347.374
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	605.504	100.000	705.504
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.477.878	100.000	6.702.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	620.805	-100.000	520.805
	125.000	7.098.683	0	7.223.683

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter:		
Erstatning fra Clarks	500.953	0
	<u>500.953</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	500.953	0
	<u>500.953</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>500.953</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	201.696	165.836
Årets regulering af udskudt skat	0	-110.486
Regulering af tidligere års skat	122.053	-73.978
	<u>323.749</u>	<u>-18.628</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	888.777	888.777
	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2020	400.000	400.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-75.000	-75.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-75.000	-75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	325.000	325.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Risvig Design ApS, Ans By	20 %	704.910	224.708
		31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2020		2.006.820	1.646.820
Tilgang i årets løb		454.749	360.000
Afgang i årets løb		-999.945	0
Kostpris 31. december 2020		1.461.624	2.006.820
Nedskrivninger 1. januar 2020		-559.371	-395.146
Årets nedskrivninger		0	-164.225
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer		547.389	0
Nedskrivninger 31. december 2020		-11.982	-559.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		1.449.642	1.447.449

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 forpligtet sig til at investere yderligere kr. 1.805.251 i sine investeringsselskaber.
